

Quesito 6

Relativamente al Progetto Definitivo pubblicato sul sito del Comune di Brusson non si rileva la presenza di una Relazione Geologica e soprattutto di una Relazione Geotecnica, costituente documentazione parte integrante del Definitivo stesso.
Dove è possibile consultare tale documentazione?

Risposta 6

La relazione geologica è presente all'interno degli elaborati pubblicati.
Le verifiche geotecniche sono state esplicitate nella relazione sulle fondazioni e nella relazione di calcolo sulla paratia di micropali

Quesito 7

Si chiede, con la presente, di mettere a disposizione i file .dwg relativi al progetto definitivo redatto dal raggruppamento.
Dovendo nell'ambito della relazione metodologica proporre "... azioni che (si) intende sviluppare in relazione alle problematiche specifiche degli interventi, dei vincoli correlati e delle interferenze esistenti nel territorio in cui si realizzeranno le opere..." si ritiene che il raggruppamento che ha redatto il progetto definitivo, qualora decidesse di partecipare alla gara, avrebbe un vantaggio.
Si chiede, inoltre, per la stessa motivazione, di mettere a disposizione di tutti i partecipanti eventuali studi prodromici al progetto.
Tenendo conto che il raggruppamento che ha redatto la progettazione definitiva ha avuto fin dal momento della pubblicazione del bando a disposizione la sopra citata documentazione riteniamo necessario che l'amministrazione disponga una congrua proroga sulla scadenza dei termini di consegna degli elaborati di gara.

Risposta 7

Sono stati pubblicati i files dwg. del progetto definitivo sul sito del comune di Brusson ed il termine per la presentazione delle offerte è stato prorogato dal 18/07/2016 al 01/08/2016 ore 12:00, come si evince dall'avviso pubblicato sul sito stesso.